169
B
es
te
lln
u
m
m

al
te
r
Ty
p
to
o
lh
o
ld
er
 t
yp
e
...  ↴
R/L S016.0200 - - 2.00 10.2 5.4 11 4.3 16  
616
R/L S016.0215 2.15 2.25 10.2 5.4 11 4.3 16  
R/L S016.0238 - - 2.38 0.094“ 10.2 5.4 11 4.3 16 
R/L S016.0250 - - 2.50 10.2 5.4 11 4.3 16  
R/L S016.0265 2.65 2.75 10.2 5.4 11 4.3 16  
R/L S016.0300 - - 3.00 10.2 5.4 11 4.3 16  
R/L S016.0315 3.15 3.28 10.2 5.4 11 4.3 16  
R/L S016.0350 - - 3.50 10.2 5.4 11 4.3 16 
R/L S016.0400 - - 4.00 10.2 5.4 11 4.3 16 
R/L S016.0415 4.15 4.28 10.2 5.4 11 4.3 16  
Rechts (R): wie gezeichnet
Links (L): spiegelbildlich
Abmessungen in mm
righthand (R): as shown